Frecco dono vobis in locum scangiale ancilla mea nomen Oolfride,

non fura, non fugitiva, totum ad integrum statum suum vobis dono

in locum scangiale, pro alia ancilla; dono, trado adque transfundo

ad abendi, tenendi, seo commutandi, et faciatis vos post uhnc diem

quidquid facere volueritis in omnibus. Si quis vero, si ego ipse aut

ullus omo aut ullus de eredibus meis, qui temtare vel recalumniare

presumserit, auri libera i componet, et quod repetit vindicare non

valead, set omni tempore firma et stabilis permanead, stibulacione

subnixa. Actum Donciago villa pullice, ad ecclesiam Sancti Niceti.

S. Freccono, qui donacione ista in locum escangiale fierit et firmare

rogavit. S. Maniar. S. Teuteno. S. Gooldri. S. Leoterio. S. Eldoeno.

Cet acte a aussi été publié dans ¥ His-

toire des saints protecteurs du Hq.ut- Au-

vergne p. 64 1, et dans l'Hist. universit.

Paris. t. I, p. 298, sous l'année 91 à ce qui

n'est pas exact.
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910 (?),niai;s.

1. 166

Walber presens fui, scrisi, datavi die jovis in mense decenber,

anno xii Karlo rege.

(Au dos:) Freconi de servis.

109.

CHARTA QUA BERTOLDUS ET EMMA UXOR VENDUNT WARENGAUDO CURTILUM

lN VILLA COPTA.

( Bibl. naf. cop. 3-2 1 3.)

Domino fratribus Warengaudo, emptore, ego enim Bertoldus et

uxor mea Emma, et filius suus Queltino, venditores, vendimus nos

vobis curtilo qui est situs in pago Madisconense, in agro Dariacense,

in villa Copia; qui curtilus terminât ad mane silva communa, ad me-

dium diem et a sero viapûblica et aqua cnrrente, ad cercio terra Ro-

trude cum infantes suos. Infra istas terminaciones vendimus nos in

integrum; et vendimus vobis alias res que ad ipso curtilo aspiciunt:
hoc sunt curtiferis, pomis, vircareis, campis, pratis, silvis, pomis,

pascuis, aquis aquarumque decursibus, cultum seu et incultum,

omnia et ex omnibus nos vendimus, pro precio convalente soli-

dos xv, et facias in omnibus quicquid volueris, nullum contradicen-

tem. Si quis vero, quod non credimus, si aliquis calumniare voluerit,

non valeat, sed inferat cui tentat auri uncia i componat, et presens
vendicio firma et stabilis permaneat, constipulacione subnixa. Actum

Marciaco vico, ad ecclesiam Sancti Simphoriani. S. Bertoldo, S. Eni-

mane, S. Queltono, qui-vendicione ista fieri et firmare rogavernnt.
S. Gevert. S. Rotbert. S. Eroardo. S. Agondo. S. Eldoardo. Ego Er-

bertus scripsi et subscripsi, datavi die dominico, mense marcio,

anno xm regnante Karolo rege.